「「第第 1199 回回  肝肝炎炎医医療療ココーーデディィネネーータターー研研修修会会」」
【日本医師会生涯教育講座1.5単位認定】取得カリキュラムコード・地域医療/12、慢性疾患・複合疾患の管理/73

謹啓

初秋の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、下記のとおり、セミナー

を開催させて頂く運びとなりました。万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

肝炎医療コーディネーター又は医療従事者の方で、参加可能な方はFAXにて、別紙申込み用紙をご送付ください。

なお、申込みは 10月 16日（火）までとさせていただきます。ご協力頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時： 平成 30 年 10 月 23 日（火）15:30～17:00

場  所： J:COM ホ ル ト ホ ー ル 大 分  3 階 『大会議室』
        大分市金池南一丁目 5 番 1 号（代表）TEL 097-576-7555

テ ー マ： 「肝炎医療コーディネーターの取り組みの実際」

総合司会    大分大学医学部附属病院  肝疾患相談センター 藤田 幸子 先生

【【  話話題題提提供供 11】】    1155：：3300  ～～1155：：4400  （（1100 分分））

座長 ： 大分赤十字病院 肝胆膵内科部長 成田 竜一 先生

「「肝肝ががんん・・重重度度肝肝硬硬変変医医療療費費助助成成ににつついいてて」」

演演者者  ：：  大大分分県県福福祉祉保保健健部部健健康康づづくくりり支支援援課課  髙髙木木  道道代代  先生

【【  話話題題提提供供 22】】    1155：：4400  ～～1166：：0000  （（2200 分分））

座長 ： 大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター 清家 正隆 先生

「「協協会会けけんんぽぽ福福岡岡支支部部のの肝肝炎炎対対策策事事業業

－－肝肝炎炎ウウイイルルスス検検査査促促進進ととフフォォロローーアアッッププ体体制制のの構構築築－－」」

      演演者者  ：：  全全国国健健康康保保険険協協会会  福福岡岡支支部部  企企画画総総務務部部  大大江江  千千恵恵子子  先生

[[全全員員参参加加ののデディィススカカッッシショョンン]]      1166：：0000～～1177：：0000（（6600 分分））

「「肝肝炎炎医医療療ココーーデディィネネーータターーのの取取りり組組みみのの実実際際ににつついいてて」」

司司会会  清清家家正正隆隆

ココメメンンテテーータターー  ：：  大大河河原原均均  成成田田竜竜一一  香香川川浩浩一一  山山下下勉勉  各各先先生生（（予予定定））

～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～ ・・ ～～
※※会場の駐車場は数に限りがありますので、ご来場の際は徒歩または電車バス等の公共交通機関をご利用いただきますよう、

ご協力をお願いいたします。

＜主催＞大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター

＜後援＞大分県・大分県医師会・大分県薬剤師会・大分県看護協会